
Lærer med dansk, billedkunst og specialpædagogisk
viden søges til Kompetencecenter Ganløse – en

gruppeordning i Egedal Kommune

Vi søger en engageret og kompetent lærer på fuld tid til indskolingen i vores kompetencecenter.
Stillingen kræver specialpædagogisk viden og erfaring samt kompetencer inden for fagene dansk
og billedkunst samt andre fag i indskolingen. Du vil som udgangspunkt blive en del af en
gruppeordning i indskolingen med elever fra 0. - 3. klassetrin.
Ansvarsområder:

Undervise i dansk og billedkunst med anvendelse af specialpædagogiske metoder.●

Samarbejde med kollegaer om udvikling og tilpasning af undervisningsmaterialer.●

Varetage et tæt samarbejde med forældre. ●

Kommunikere skriftligt med forældre og kollegaer.●

Skabe og vedligeholde et pædagogisk udviklende miljø.●

Bidrage til udviklingen af specialpædagogiske tilgange i gruppeordningen.●

Være en ledende figur og drivkraft inden for pædagogisk udvikling.●

Arbejde med et ressourceorienteret børnesyn.●

Om gruppeordningen:

Gruppeordningen er en kommunal ordning for elever med ADHD og andre

specialpædagogiske udfordringer.

●

Eleverne bliver visiteret til gruppeordningen.●

Gruppeordningen er placeret på Ådal skole, som ligger i et naturskønt område i Ganløse.●

Kvalifikationer:

Relevant uddannelse og erfaring inden for specialpædagogik.●

Stærke samarbejdsevner og evne til at arbejde tæt sammen med kollegaer.●

Fremragende skriftlige kommunikationsevner.●

Engagement og passion for at gøre en forskel for eleverne.●

Vi tilbyder:

Et inspirerende og støttende arbejdsmiljø.●

Muligheder for faglig og personlig udvikling.●

En arbejdsplads med fokus på trivsel og samarbejde.●

En lokal arbejdstidsaftale for lærere i Egedal Kommune, der bl.a. sikrer tid til både individuel

og fælles forberedelse og 26 lektioner som fuldtidsansat.

●

Yderligere oplysninger: 
Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder
Pernille Bisbo på tlf. 7259 8403.
Ansøgningsfrist:

Ansøgningsfrist: torsdag d. 5. juni 2025.●

Ansættelsessamtaler: uge 24 og 25 – evt. løbende.●

Ansættelse: snarest eller senest 1. august 2025.●

Løn efter gældende overenskomst. Der vil blive indhentet børne- og straffeattest. ●

Vi glæder os til at modtage din ansøgning og vil samtidigt bede dig vedhæfte CV og
uddannelsesbevis.
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